
PARCHEGGIO IN STRUTTURA ORARIO DIURNO
 TARIFFA 

PRIMA ORA 

TARIFFA 
ORARIA DA  

2° ORA 

TARIFFA 
UNICA 

NOTTURNA   

TARIFFA 
MASSIMA 

GIORNALIERA  
Mazzini 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,50 € 2,00
Cittadella / Manifattura 8:00 - 20:00 € 1,50 € 2,00 € 2,00
Stazione    8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,00 € 2,00 € 8,00

PARCHEGGIO PARCOMETRO 
CENTRO STORICO

ORARIO
 TARIFFA 
ORARIA 

TARIFFA 
ORARIA DA  

2° ORA 

 TARIFFA 
NOTTURNA    

 ZONA 
TARIFFA 

MASSIIMA 
GIORNALIERA  

Piazza S. Ponziano 8:00 - 20:00 € 1,50 € 2,00 Gratis 1
Corso Garibaldi 8:00 - 20:00 € 1,50 € 2,00 Gratis 1
Via del Pallone 8:00 - 20:00 € 1,50 € 2,00 Gratis 1
Piazza della Caserma 8:00 - 20:00 € 1,50 € 2,00 Gratis 1
Piazza della Magione 8:00 - 20:00 € 1,50 € 2,00 Gratis 1
Piazza S. Maria 8:00 - 20:00 € 1,50 € 2,00 Gratis 1
Via Beato Luca Passi 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,50 Gratis 2
Via Bacchettoni 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,50 Gratis 2

PARCHEGGIO CAMPER ORARIO
TARIFFA 
UNICA

 PREF. E FEST. 
24H 

Luporini 24  H € 10,00 € 14,00

Carico acqua e/o scarico liquami   1  H € 3,00

PARCHEGGIO PARCOMETRO 
ESTERNO

ORARIO
 TARIFFA     

PRIMA ORA 

 TARIFFA 
ORARIA DA  

2° ORA 

 TARIFFA 
NOTTURNA    

 ZONA 
TARIFFA 

MASSIIMA 
GIORNALIERA  

Parcheggio Carducci 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,00 Gratis 3 € 8,00

Viale Carlo del Prete 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,50 Gratis 2
Piazzale Martiri della Libertà 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,50 Gratis 2
Piazzale Umberto I 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,50 Gratis 2
Viale Pacini 8:00 - 20:00 € 1,00 € 1,50 Gratis 2
Viale Castracani *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Viale Pacini/Cadorna *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Via Borgo Giannotti *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Via Passaglia *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Viale S. Concordio *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Viale Puccini *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Via Catalani *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Via Pisana *(1) 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 4
Viale Cavour 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Viale Giusti 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Piazza Curtatone 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Via Mazzini 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Via Montegrappa 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Via G. Pascoli 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Viale Luporini 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Parcheggio Palatucci 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Via Geminiani 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Viale Regina Margherita 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Piazzale Risorgimento 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Piazzale Ricasoli 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Via V. Civitali - Via Guidiccioni 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Via Angeloni 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00
Via C. Buonamici 8:00 - 20:00 € 0,50 € 1,00 Gratis 5 € 8,00

TARIFFE PARCHEGGI

*(1) Parcheggi Viale Castracani, Viale Pacini/Cadorna, Via Borgo Giannotti, Via Passaglia, Viale S.Concordio, Viale Puccini, Via Catalani e 
Via Pisana: primi 15 minuti gratuiti.


